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ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN 
 

 

 

 
stan na koniec miesiąca czerwca 2009 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  819 413 229 99 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
354 193 102 31 

2 Gmina  CEKCYN 424 241 130 59 
3 Gmina  GOSTYCYN 332 194 71 24 
4 Gmina  KĘSOWO 266 156 68 26 
5 Gmina  LUBIEWO 290 146 89 28 
6 Gmina  ŚLIWICE 303 177 115 54 

Ogółem PUP 2788 1520 804 321 

Zamieszkali na wsi w  PUP 1969 1107 575 222 

 

 
stan na koniec miesiąca czerwca 2010 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  897 500 238 139 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
401 243 70 28 

2 Gmina  CEKCYN 448 261 108 51 
3 Gmina  GOSTYCYN 391 211 84 31 
4 Gmina  KĘSOWO 309 205 84 44 
5 Gmina  LUBIEWO 297 168 67 27 
6 Gmina  ŚLIWICE 414 235 147 86 

Ogółem PUP 3157 1823 798 406 

Zamieszkali na wsi w  PUP 2260 1323 560 267 

 

 

 

 

 



Sytuacja na rynku pracy powiatu tucholskiego 
czerwiec 2009 – czerwiec 2010 

 

 
Struktura bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 06/2009 06/2010 wzrost/spadek 

1 Liczba bezrobotnych 2788 3157 +369 

2      w tym kobiet 1520 1823 +303 

3 Stopa bezrobocia [%] 16,3 18,3* X 

4 Bezrobotni z prawem do zasiłku 804 798 -6 

5 
Osoby w okresie do 12 m-cy od dnia 
ukończenia nauki 

124 132 +8 

6 Niepełnosprawni 205 278 +73 

7 Bezrobotni do 25 roku życia 857 932 +75 

8 Bezrobotni powyżej 50 roku życia 363 435 +72 

9 Zamieszkali na wsi 1969 2260 +291 

10 Zwolnieni z przyczyn zakładu pracy 32 100 +68 

11 Długotrwale bezrobotni 1122 1402 +280 

12      w tym kobiety 790 915 +125 

13 Bez kwalifikacji zawodowych 649 742 +93 

14 
Samotnie wychowujący co najmniej 
jedno dziecko do lat 18 

206 266 +60 

15 Bez doświadczenia zawodowego 747 841 +94 

16 Bez wykształcenia średniego 1820 2032 +212 

17 
Kobiety, które nie podjęły zatrudnienia 
po urodzeniu dziecka 

271 348 +77 

18 
Bezrobotni, którzy po odbyciu kary 
pozbawienia wolności nie podjęli 
zatrudnienia 

11 14 +3 

*stopa bezrobocia na 31.05.2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 



Bilans bezrobotnych w miesiącu czerwcu 
 

Lp. Wyszczególnienie 06/2009 06/2010 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w mies. 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

391 
 

112 
279 

348 
 

91 
257 

-43 
 

-21 
-22 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy w miesiącu: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudniania 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 
  odmowy przyjęcia propozycji zatr.  

552 
 

188 
146 
42 

 
9 

18 
10 
2 
 

106 
0 
 

16 
182 
27 

419 
 

207 
152 
55 

 
17 
7 

11 
19 

 
59 
0 
 

16 
111 

1 

-133 
 

+19 
+6 

+13 
 

+8 
-11 
+1 

+17 
 

-47 
0 
 

0 
-71 
-26 

 

Bilans bezrobotnych od początku roku 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-06/2009 01-06/2010 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w okresie 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

2547 
 

450 
2097 

2420 
 

380 
2040 

-127 
 

-70 
-57 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudnienia 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. Pracy 
  odmowy przyjęcia propozycji zatr. 

2433 
 

1026 
849 
177 

 
51 
72 
28 
18 

 
305 

0 
 

113 
699 
77 

2403 
 

1123 
834 
289 

 
70 
92 
48 
51 

 
233 

0 
 

119 
708 
18 

-30 
 

+97 
-15 

+112 
 

+19 
+20 
+20 
+33 

 
-72 
0 
 

+6 
+9 
-59 

 

 
 



Osoby zarejestrowane, nie posiadające statusu bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 06/2009 06/2010 wzrost/spadek 

1 Poszukujący pracy 81 82 +1 
 

 

Bezrobotni niepełnosprawni 
 

Lp. Wyszczególnienie 06/2009 06/2010 wzrost/spadek 

1 Liczba zarejestrowanych ogółem 
z tego: 

- niepełnosprawni poszukujący 
pracy nie pozostający w 
zatrudnieniu 

- niepełnosprawni bezrobotni 

251 
 

46 
 
 

205 

326 
 

48 
 
 

278 

+75 
 

+2 
 
 

+73 
2 Bezrobotni niepełnosprawni z prawem 

do zasiłku 
62 94 +32 

3 Zarejestrowani od 01.01 do 30.06 219 282 +63 
4 Niepełnosprawni, którzy podjęli pracę 

od 01.01 do 30.06 
108 113 +5 

 
 

Aktywizacja bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-06/2009 01-06/2010 wzrost/spadek 

1 Oferty pracy 795 758 -37 
2 W tym na pracę subsydiowaną 541 578 +37 
3 Liczba zatrudnionych ogółem 1026 1123 +97 
4 Liczba osób, które podjęły zatrudnienie 

subsydiowane 
177 289 +112 

5 Zatrudnienie w ramach prac 
interwencyjnych 

51 70 +19 

6 Zatrudnienie w ramach robót 
publicznych 

72 92 +20 

7 Osoby, które otrzymały dodatek 
aktywizacyjny 

100 117 +17 

8 Rozpoczęcie przygotowania 
zawodowego 

0 0 0 

9 Rozpoczęcie stażu 234 208 -26 
10 Udzielenie jednorazowych środków na 

podjęcie działalności gospodarczej 
28 48 +20 

11 Podjęcie pracy w ramach refundacji 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

18 51 +33 

12 Rozpoczęcie szkolenia 71 25 -46 
13 Rozpoczęcie pracy społecznie 

użytecznej 
113 119 +6 

 


